
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  Πρέβεζα,12/07/2019
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ Αρ. Πρωτ.: 14532
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού, Δημοτικής Κατάστασης 
& Διοικητικής Μέριμνας – Γραφείο Προσωπικού
Αρμ. Υπάλ. : Κυργιάκη Καλλιόπη
Ταχ/κη Δ/νση : Ελ. Βενιζέλου & Μπαχούμη 2
Τηλ. : 2682360633/ Fax : 2682360650
e-mail: kyrgiaki@1485.syzefxis.gov.gr 

ΑΠΟΦΑΣΗ 409/2019
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

Έχοντας υπόψη του :

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 περί αρμοδιοτήτων Δημάρχου.
2. Τις  διατάξεις  του  άρθρου  206  του  Ν.3584/07  ΦΕΚ  143,  τεύχος  Α΄(28-6-2007),  περί

πρόσληψης προσωπικού για κατεπείγουσες εποχικές ή πρόσκαιρες ανάγκες .
3. Το  άρθρο  14  του  Ν.2190/1994  περί  πρόσληψης  προσωπικού  δύο  μηνών  για

κατεπείγουσες και εποχιακές ανάγκες όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με το άρθρο 1 το
ν.3812/2009

4. Την αριθμ.:133/2019 (ΑΔΑ:  Ψ9Δ4ΩΞΧ-Π9Ξ  )  απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου με
θέμα «Πρόσληψη έκτακτου προσωπικού με τις διατάξεις του αρθρ.206 του Ν.3584/2007,
ΦΕΚ  143  τΑ,26.6.2007  ,σαράντα  ενός  (41)  ατόμων  Εργατών  καθαριότητας  στην
υπηρεσία ανταποδοτικού χαρακτήρα» . 

5. Την αριθμ.:53269 /11-4-2019 (ΑΔΑ: ΩΧ02ΟΡ1Γ-ΡΚΞ )  απόφαση του Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου – Δυτικής Μακεδονίας  με την οποία επικυρώνεται η
αριθμ.: 133/2019 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Πρέβεζας.

6. Την  εγγεγραμμένη  πίστωση  στους  ΚΑΕ 02.20.6041  <Τακτικές  αποδοχές  υπαλλήλων
ιδιωτικού  δικαίου  ορισμένου  χρόνου>  και  τον  ΚΑΕ  02.20.6054.001  <Εργοδοτικές
εισφορές υπαλλήλων ΙΔΟΧ>.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

 Την πρόσληψη με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου διάρκειας δύο μηνών
από 16/7/2019 έως 15/9/2019, των κάτωθι υποψηφίων & την τοποθέτησή τους στη Διεύθυνση
Αγροτικής Ανάπτυξης, Περιβάλλοντος, Καθαριότητας  και Πρασίνου, ως εξής:

Α.Τμήμα καθαριότητας, Ανακύκλωσης και Διαχείρισης Οχημάτων(ΔΕ Πρέβεζας)
Α/Α Ονοματεπώνυμο Όνομα Πατρός Όνομα μητρός Ειδικότητα

1. ΖΗΣΗΣ ΘΩΜΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΕΛΕΝΗ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ

2. ΚΑΡΑΠΙΠΕΡΗΣ 
ΕΥΘΥΦΡΩΝ

ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΥΕ Συνοδοί 
Απορριμματοφόρου

3. ΚΟΥΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΙΩΑΝΝΑ ΥΕ Συνοδοί 
Απορριμματοφόρο

4. ΜΕΣΣΗΝΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΑΓΓΕΛΟΣ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΥΕ Συνοδοί 
Απορριμματοφόρο

5. ΜΙΚΡΟΥΛΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΥΕ Συνοδοί 
Απορριμματοφόρο

6. ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΥΕ Συνοδοί 
Απορριμματοφόρου

7. ΣΤΡΑΤΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΕΙΡΗΝΗ ΥΕ Συνοδοί 
Απορριμματοφόρου

mailto:kyrgiaki@1485.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: ΩΑΙ0ΩΞΧ-5ΟΤ



Β. Γραφείο Καθαριότητας, Ανακύκλωσης και Συντήρηση Πρασίνου (ΔΕ Ζαλόγγου)
Α/Α Ονοματεπώνυμο Όνομα

Πατρός
Όνομα
μητρός

Ειδικότητα

8. ΚΟΤΤΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ

9. ΜΕΛΕΤΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΥΕ Συνοδοί 
Απορριμματοφόρου

10
.

ΝΑΝΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΥΡΚΟΣ ΑΡΓΥΡΩ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ

11
.

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΦΩΤΙΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΥΕ Συνοδοί 
Απορριμματοφόρου

12
.

ΠΙΕΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΝΑ ΥΕ Συνοδοί 
Απορριμματοφόρου

13
.

ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΘΕΟΤΟΚΗΣ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΑΥΣΙΚΑ ΥΕ Συνοδοί 
Απορριμματοφόρου

Γ.Γραφείο Καθαριότητας, Ανακύκλωσης και Συντήρηση Πρασίνου (ΔΕ Λούρου)
Α/Α Ονοματεπώνυμο Όνομα

Πατρός
Όνομα
μητρός

Ειδικότητα

14
.

ΔΡΟΣΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΑΪΑ ΥΕ Συνοδοί 
Απορριμματοφόρου

Μετά την πάροδο του παραπάνω χρονικού διαστήματος,  οι ανωτέρω απολύονται αυτοδικαίως
χωρίς την έκδοση σχετικής διαπιστωτικής πράξης, ούτε αποζημίωσης για την αιτία αυτή.

Ο Δήμαρχος Πρέβεζας

Χρήστος Μπαϊλης
Κοινοποίηση:
1. Αρμόδιους αντιδημάρχους
2. Γενικό Γραμματέα
3. Δ/νση Αγροτικής Ανάπτυξης Περιβάλλοντος Καθαριότητας και Πρασίνου 
4. Οικονομική Υπηρεσία
5. Αρχείο Αποφάσεων

ΑΔΑ: ΩΑΙ0ΩΞΧ-5ΟΤ


	ΑΠΟΦΑΣΗ 409/2019

		2019-07-12T14:05:30+0300
	Athens




